
令和３年６月１８日 

 

後援会会員の皆様 

 

呉工業高等専門学校後援会 

令和２年度会長 福本 智志 

令和３年度会長 藤元 賢二 

 

令和３年度 呉工業高等専門学校後援会総会（書面審議）の御報告 

 

 

初夏の候，会員の皆様には，ますます御健勝のこと御慶び申し上げます。平素から，本会の運

営につきまして，格別の御高配を承り厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和３年度後援会総会（書面審議）の件につきまして，下記のとおり御報告させていた

だきます。 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

後援会会員数 ８８２名  

提出数    ６３５枚  うち 書面表決書 ３５５枚  委任状 ２８０枚 

後援会会則 第 11条 5項により，会員の過半数以上の書面表決書及び委任状を以て本総会は成立

いたしました。 

 

◎議案 

第１号議案 令和２年度会務報告について 

       書面表決書 ３５５枚について，賛成 ３５５票・反対 ０票 

第２号議案 令和２年度事業報告について 

       書面表決書 ３５５枚について，賛成 ３５５票・反対 ０票 

第３号議案 令和２年度決算書について 

       書面表決書 ３５５枚について，賛成 ３５５票・反対 ０票 

第４号議案 令和３年度役員委嘱（案）について 

       書面表決書 ３５５枚について，賛成 ３５５票・反対 ０票 

第５号議案 令和３年度事業計画（案）について 

       書面表決書 ３５５枚について，賛成 ３５４票・反対 １票 

第６号議案 令和３年度予算（案）について 

       書面表決書 ３５５枚について，賛成 ３５３票・反対 ２票 

 

上記のとおり，すべての議案についての承認決議を御報告します。 

 

会員の皆様には，昨年度の後援会活動に御協力いただきましたこと，後援会役員一同，心より御

礼申します。引き続き，後援会活動への御理解と御協力を賜りますようよろしくお願いします。 

 

以上 


